
FO
TO

: S
H

UT
TE

RS
TO

CK

|profi

Aktuální úskalí hypotečního trhu str. 42

KRÁTCE HYPOTEČNÍ TRH
Stalo se 6 Glamping i jako investice 38

INFOGRAFIKA I NEMOVITOSTI Aktuální úskalí hypotečního trhu 42

Nevídaný růst počtu prodaných nemovitostí 12 Jak si u hypotéky zajistit nižší sazby? 44

PORADENSKÝ TRH POJIŠŤOVNICTVÍ
KAREL ŠULC: Budoucnost je v přidané hodnotě poradenství. Jiří Sýkora: Pojištění střechy nad hlavou je klíčová věc 46
Fincentrum & Swiss Life Select přichází Srovnávače porážejí pojišťovny 48
s novou strategií a filozofií 16 Máte správně pojištěnou nemovitost a domácnost? 50
Evropou obchází strašidlo - strašidlo stagflace 22

Největší politická sázka. INVESTICE
Fyzický svět je pro zelenou vizi příliš malý 25 Stále jen „při zdi". Jak se letos daří penzijnímu spoření? 54

ANKETA • Investuj, nebo zchudni 56

První tři čtvrtiny roku byly velmi úspěšné 28 Které investice nejlépe chrání proti inflaci? 58

Podpojištění je téma, o kterém je třeba mluvit 32 Simon Slanina: Aktuální investiční trendy 60

HYPOTEČNÍ TRH STYL
Růst cen bytů zrychluje 34 Na vzhledu záleží 62

David Eim: Situace se již vrací k normálu 36 Komoditám se letos daří 66

A


